
Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Au-Widnau, Au-Widnau SG
Reifler Heinz

9443 Widnau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

25 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer
Reifler Heinz JL JL 86

Russenberger Dominic JL JL 84

Kehl Stefan U2 K3 83

Weder David U2 K3 83

Reifler Severin U2 K3 83

Müller Beat JL JL 83

Ganz Johanna U2 K2 81

Roten Colin U2 K1 79

Hutter Tim U2 K3 79

Breitenmoser Evana U2 K2 77

Köppel Mario U2 K1 75

Schroeter Marvin U2 K1 75

968

Nicht-Pflichtteilnehmer
Weder Remo U2 K3 75

Frei Andreas U2 K2 74

Weisstanner Sven U2 K6 70

Gilomen Sandro U2 K1 69

Bauta Drilon U2 K1 67

Frei Elijah U1 U15 66

Thurnherr Ivo U2 K3 59

Tiziani Andre U1 U15 59

Sanchez Thurnherr Dennis Yoel U2 K2 54

Ulrich Noemi U2 K1 51

Steiger Gian-Luca U2 K2 50

Lindenmann Andreas U2 K3 45

Zellweger Lars U2 K2 42

781
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

=Pflichtresultat

968

Resultat

80.667

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

902318,  Bauta  Drilon,  Heerbrugg, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 67

866262,  Breitenmoser  Evana,  Widnau, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 77 Kranzkarte

866290,  Frei  Andreas,  Heerbrugg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 74

909542,  Frei  Elijah,  Au SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 66

823880,  Ganz  Johanna,  Marbach SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 81 Kranzkarte

902317,  Gilomen  Sandro,  Diepoldsau, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K1 69

784046,  Hutter  Tim,  Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 79 Kranzkarte

821709,  Kehl  Stefan,  Widnau, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K3 83 Kranzkarte

902316,  Köppel  Mario,  Widnau, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 75 Kranzkarte

820965,  Lindenmann  Andreas,  Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 45

950139,  Müller  Beat,  , 1975, JL

Freundschaftsschiessen JL 83

950142,  Reifler  Heinz,  , 1962, JL

Freundschaftsschiessen JL 86

744534,  Reifler  Severin,  Wolfhalden, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K3 83 Kranzkarte

903285,  Roten  Colin,  Widnau, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 79 Kranzkarte

744559,  Russenberger  Dominic,  Au, 1996, JL

Freundschaftsschiessen JL 84

866291,  Sanchez Thurnherr  Dennis Yoel,  Heerbrugg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 54

902314,  Schroeter  Marvin,  Widnau, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 75 Kranzkarte

866292,  Steiger  Gian-Luca,  Widnau, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 50

820940,  Thurnherr  Ivo,  Au SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 59

902313,  Tiziani  Andre,  Au SG, 2006, U15

Freundschaftsschiessen U15 59

903287,  Ulrich  Noemi,  Widnau, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 51

784044,  Weder  David,  Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 83 Kranzkarte

784045,  Weder  Remo,  Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 75

784043,  Weisstanner  Sven,  Marbach, 1998, U21

Freundschaftsschiessen K6 70
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

866294,  Zellweger  Lars,  Heerbrugg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 42
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Balgach-Rebstein, Balgach-
Rebstein SV 
Zinsli Roger
Engestr. 18
9436 Balgach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

13 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer
Zinsli Roger JL JL 86

Ritz Lukas U1 U15 81

Sieber Joel U2 K3 79

Seitz Mike U1 U15 76

Hasler Pius JL JL 75

Niklaus Ramona U2 K2 74

Wurster Gion U2 K2 70

Jenny Jana U1 U15 70

611

Nicht-Pflichtteilnehmer
Bischofberger Kevin U1 U15 67

Huggenberger Dominik U2 K2 65

Steiner Jamie U1 U15 49

Morales Compagnoni Tamia U1 U15 47

Sonderegger Andrin U1 U15 38

266

=Pflichtresultat

611

Resultat

76.375

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

902897,  Bischofberger  Kevin,  Rebstein, 2006, U15

Freundschaftsschiessen U15 67

950133,  Hasler  Pius,  , 1991, JL

Freundschaftsschiessen JL 75

830603,  Huggenberger  Dominik,  Rebstein, 1998, U21

Freundschaftsschiessen K2 65

872255,  Jenny  Jana,  Rebstein, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 70

872042,  Morales Compagnoni  Tamia,  Rebstein, 2007, U15

Freundschaftsschiessen U15 47

867534,  Niklaus  Ramona,  Balgach, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 74

867691,  Ritz  Lukas,  Balgach, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 81 Kranzkarte

867701,  Seitz  Mike,  Balgach, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 76 Kranzkarte

828503,  Sieber  Joel,  Balgach, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 79 Kranzkarte

902904,  Sonderegger  Andrin,  Balgach, 2008, U15

Freundschaftsschiessen U15 38

867554,  Steiner  Jamie,  Rebstein, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 49

867687,  Wurster  Gion,  Balgach, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 70

950135,  Zinsli  Roger,  , 1970, JL

Freundschaftsschiessen JL 86
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Berneck, Berneck SG
Edelmann Urs
Degenstr. 4
9442 Berneck

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

3 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Fritz Jan U2 K3 78

Messmer Cedric U2 K3 74

Dietz Fabio U2 K3 64

216

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

872243,  Dietz  Fabio,  Heerbrugg, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 64

584191,  Fritz  Jan,  Marbach SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 78 Kranzkarte

828745,  Messmer  Cedric,  Berneck, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 74
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Kornberg, Kornberg FSV
Benz Thomas
Kapfstr. 29
9450 Lüchingen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

36 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 18

Pflichtteilnehmer
Weber Dominique JL JL 95

Obrist Andreas U2 K1 87

Benz Thomas JL JL 87

Steiger Corinne U1 U15 86

Reichmuth Renato JL JL 86

Bischof Pascal JL JL 86

Gschwend Elin U2 K2 83

Benz Roman U2 K3 83

Eugster Pascal U2 K3 81

Müggler Linda U1 U15 81

Hasler Tamara U1 U15 80

Frommenwiler Keven U2 K3 79

Bachmann Robbie U2 K1 79

Steiger Karin U2 K1 78

Eggenberger Ursin U2 K1 77

Omura Urim U2 K1 77

Hutter Philipp U2 K3 77

Hasler Manuel U2 K2 76

1478

Nicht-Pflichtteilnehmer
Canal Gian U2 K2 76

Frommenwiler Ricky U1 U15 76

Haller Gian U2 K3 76

Steiger Pascal U2 K3 76

Ferreira Nicolas U2 K1 75

Neubauer Thierry U2 K3 74

Obrist Linda U2 K1 73

Hackel Joshua U1 U15 73
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Schmidheiny Thyl U1 U15 73

Zellweger Mischa U2 K3 72

Gschwend Désirée U2 K2 65

Lüthi Kyle U2 K1 65

Willeit Kevin U1 U15 63

Breu Adrian U2 K1 63

Kläui Yaëlle U1 U15 57

Kobelt Adrian U2 K2 56

Huber Lars U1 U15 53

Di Lena Alessandro U1 U15 51

1217

=Pflichtresultat

1478

Resultat

82.111

+ Pflichtteilnehmer

18

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

786004,  Bachmann  Robbie,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 79 Kranzkarte

824181,  Benz  Roman,  Lüchingen, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 83 Kranzkarte

950140,  Benz  Thomas,  , 1979, JL

Freundschaftsschiessen JL 87

950143,  Bischof  Pascal,  , 1991, JL

Freundschaftsschiessen JL 86

905887,  Breu  Adrian,  Altstätten SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 63

869126,  Canal  Gian,  Altstätten SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 76 Kranzkarte

905896,  Di Lena  Alessandro,  Lüchingen, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 51

905886,  Eggenberger  Ursin,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 77 Kranzkarte

824211,  Eugster  Pascal,  Altstätten SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 81 Kranzkarte

905884,  Ferreira  Nicolas,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 75 Kranzkarte

824213,  Frommenwiler  Keven,  Altstätten SG, 1998, U21

Freundschaftsschiessen K3 79 Kranzkarte

908365,  Frommenwiler  Ricky,  Altstätten SG, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 76 Kranzkarte

869135,  Gschwend  Désirée,  Oberriet SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 65

786003,  Gschwend  Elin,  Oberriet SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 83 Kranzkarte

950084,  Hackel  Joshua,  , 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 73 Kranzkarte

824188,  Haller  Gian,  Altstätten SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 76 Kranzkarte

869132,  Hasler  Manuel,  Altstätten SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K2 76 Kranzkarte

905900,  Hasler  Tamara,  Altstätten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 80 Kranzkarte

905897,  Huber  Lars,  Altstätten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 53

824207,  Hutter  Philipp,  Lüchingen, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 77 Kranzkarte

905901,  Kläui  Yaëlle,  Hinterforst, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 57

869130,  Kobelt  Adrian,  Lüchingen, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 56

869119,  Lüthi  Kyle,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 65

905899,  Müggler  Linda,  Lüchingen, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 81 Kranzkarte
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

824214,  Neubauer  Thierry,  Eichberg, 1998, U21

Freundschaftsschiessen K3 74

753675,  Obrist  Andreas,  Eichberg, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K1 87 Kranzkarte

905885,  Obrist  Linda,  Eichberg, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 73

908366,  Omura  Urim,  Oberriet SG, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K1 77 Kranzkarte

950145,  Reichmuth  Renato,  , 1989, JL

Freundschaftsschiessen JL 86

869123,  Schmidheiny  Thyl,  Altstätten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 73 Kranzkarte

905895,  Steiger  Corinne,  Altstätten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 86 Kranzkarte

869121,  Steiger  Karin,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 78 Kranzkarte

824192,  Steiger  Pascal,  Hinterforst, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 76 Kranzkarte

950144,  Weber  Dominique,  , 1994, JL

Freundschaftsschiessen JL 95

829445,  Willeit  Kevin,  Altstätten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 63

824217,  Zellweger  Mischa,  Altstätten SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K3 72
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Kriessern, Kriessern MSV
Zigerlig Dominik
Distelweg 5
9451 Kriessern

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

14 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer
Sutter Pascal U2 K3 86

Thurnherr Simon U2 K4 83

Kobler Pascal U2 K2 81

Nüesch Jlia U2 K5 79

Gächter Nico U2 K4 78

Lüchinger Romeo U2 K3 78

Wagner Philipp U2 K3 76

Gebs Tian U2 K2 75

636

Nicht-Pflichtteilnehmer
Stieger Manuel U2 K4 75

Kluser Diego U2 K5 71

Mattle Josua U2 K3 68

Seya Trost U2 K3 65

Mattle Ramon U2 K3 60

Breitenmoser Gian U2 K1 52

391

=Pflichtresultat

636

Resultat

79.500

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

910515,  Breitenmoser  Gian,  Altstätten SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 52

655318,  Gächter  Nico,  Montlingen, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K4 78 Kranzkarte

886168,  Gebs  Tian,  Eichberg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 75 Kranzkarte

804537,  Kluser  Diego,  Montlingen, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K5 71

886156,  Kobler  Pascal,  Oberriet SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 81 Kranzkarte

749076,  Lüchinger  Romeo,  Montlingen, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 78 Kranzkarte

830618,  Mattle  Josua,  Oberriet SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 68

871837,  Mattle  Ramon,  Oberriet SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 60

785925,  Nüesch  Jlia,  Montlingen, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K5 79

912117,  Seya  Trost,  Oberriet SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 65

655319,  Stieger  Manuel,  Oberriet, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K4 75

871828,  Sutter  Pascal,  Montlingen, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 86 Kranzkarte

830607,  Thurnherr  Simon,  Montlingen, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K4 83 Kranzkarte

830616,  Wagner  Philipp,  Oberriet SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K3 76 Kranzkarte
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Marbach SG, Marbach SG FSG
Götti Michael
Staatsstrasse 28
9437 Marbach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer
Graf Janis U2 K1 86

Waldner Lennard U1 U15 83

Sieber Sarina U1 U15 67

Memisi Sami U1 U15 66

Schmid Ramon U1 U15 66

Abdullah Kahn U1 U15 63

Waldner Michael U2 K2 63

Sieber Roman U2 K1 60

554

Nicht-Pflichtteilnehmer
Galli Luan U1 U15 38

38

=Pflichtresultat

554

Resultat

69.250

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Freundschaftss.

Rheintalischer Schützenverband

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

910676,  Abdullah  Kahn,  Marbach SG, 2006, U15

Freundschaftsschiessen U15 63

909252,  Galli  Luan,  Marbach SG, 2006, U15

Freundschaftsschiessen U15 38

866411,  Graf  Janis,  Marbach SG, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 86 Kranzkarte

910674,  Memisi  Sami,  Marbach SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 66

832648,  Schmid  Ramon,  Marbach SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 66

874217,  Sieber  Roman,  Rebstein, 2003, U21

Freundschaftsschiessen K1 60

910677,  Sieber  Sarina,  Marbach SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen U15 67

874214,  Waldner  Lennard,  Marbach SG, 2005, U15

Freundschaftsschiessen U15 83 Kranzkarte

750821,  Waldner  Michael,  Marbach SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K2 63
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